
ПРОТОКОЛ  
засідання атестаційної комісії 

Тужилівського ліцею 
 
28 березня 2024 року                        с. Тужилів                                                 № 3 
 
Присутні: 
голова атестаційної комісії – І.Живачівський, директор ліцею, 
 
секретар комісії  –                   І.Червоняк, заступник директора,  
члени атестаційної  комісії: 

Н.Козоровська, заступник директора,  
Л.Чепіль, голова профспілки,  
І.Павлів, учитель-методист, 
Г.Ковальчук, член профспілки 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 
1. Про підсумки проведення атестації педагогічних працівників у 2023-2024 
навчальному році. 
2. Про відтермінування чергової атестації педагогічного працівника. 
 
І. СЛУХАЛИ:  

З першого питання  порядку денного слухали голову атестаційної комісії Івана 
Живачівського, який ознайомив членів комісії з атестаційними матеріалами вчителів, 
які атестуються. 

 
І. ВИСТУПИЛИ:  
      Члени атестаційної комісії, які дали оцінку педагогічної діяльності вчителів, які 
атестуються. 
 
І. УХВАЛИЛИ: 
1. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді, підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  вищої  категорії» та  підтвердити раніше 
присвоєне педагогічне звання «Старший учитель» вчителю Ірині Мовчій. 
2. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та  присвоїти кваліфікаційну  
категорію  «спеціаліст  першої  категорії» вихователю ГПД Ірині Мовчій. 
3. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді, підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  вищої  категорії» та  підтвердити раніше 
присвоєне педагогічне звання «Старший учитель» вчителю Ірині Семків. 
4. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та присвоїти кваліфікаційну  
категорію  «спеціаліст  першої  категорії» вчителю Віталії Ковальчук. 



5. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  вищої  категорії» практичному психологу Ірині 
Остапчук. 
6. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  вищої  категорії» педагогу-організатору 
Любові Чепіль. 
7. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та  встановити 12 тарифний розряд 
Єдиної тарифної сітки асистенту вчителя Марії Притулі. 
8. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  вищої  категорії» вчителю Руслані Чепіль. 
9. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та присвоїти кваліфікаційну  
категорію  «спеціаліст  другої  категорії» вчителю Тарасу Барану. 
10. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та  встановити 12 тарифний розряд 
Єдиної тарифної сітки керівнику гуртка Тарасу Барану. 
11. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та присвоїти кваліфікаційну  
категорію  «спеціаліст  другої  категорії» вчителю Руслані Гринів. 
12. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та  встановити 11 тарифний розряд 
Єдиної тарифної сітки керівнику гуртка Руслані Гринів. 
13. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та присвоїти кваліфікаційну  
категорію  «спеціаліст  другої  категорії» вчителю Юлії Кільчицькій. 
14. Атестувати  на відповідність  займаній  посаді та підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  першої  категорії» бібліотекарю Іванні 
Василів. Оплату праці проводити за 11 тарифним розрядом. 
ІІ. СЛУХАЛИ:  

З другого питання  порядку денного слухали голову атестаційної комісії Івана 
Живачівського, який запропонував відтермінувати чергову атестацію педагогічного 
працівника Омеляна Івашка через невиконання пункту 4 Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 № 805. 
ІІ. УХВАЛИЛИ:  

1. Відтермінувати строк проведення атестації для Омеляна Івашка, учителя 
історії до усунення обставин, що стали перешкодою для проведення його атестації із 
збереженням раніше присвоєної кваліфікаційної категорії і педагогічного звання до 
проходження ним атестації у порядку, визначеному Положенням. 

 
 

Голова атестаційної комісії _________________________ Іван ЖИВАЧІВСЬКИЙ 
 

Секретар атестаційної комісії _________________________ Ірина Червоняк 
 

 


